
CENTRO DE ARTE CULINARIO ANDALUZ AXONOMETRÍA DESPIECE FACHADA

MA_05  
C&I  Melitón Sánchez Cáceres

ETSAS 2020/21

FÁBRICA DE ARTILLERÍA S.XX (Sevilla)  

130 1 3 6

+13.20

+8.90

+4.60

+0.20

CUBIERTA EXTENSIVA AJARDINADA

FORJADO RETICULAR

ENVOLVENTE PANELES HPL

FORJADO SANITARIO DE VIGUETAS PRETENSADAS

PROTECCIÓN SOLAR MEDIANTE LAMAS DE ALUMINIO
FIJAS Y ORIENTABLES

MURO EXISTENTE CON REVESTIMIENTO DE CAL

SECCIÓN A-A’ VIVIENDAS C/ JIMÉNEZ ARANDA

FACHADA VEGETAL MEDIANTE CABLES

+0.00


